**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie . . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . . 5 —
Kwartalnie . . . . 2 50.
Miesięcznie . . . . 85.

**REDAKCJA**

**ADMINISTRACJA**

W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 81.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 24 września (6 października) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

**CENA OGŁOSZEŃ** w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.